
ZARZĄDZENIE NR 727/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964) i § 12 pkt 6 i 10 uchwały Nr XLIII/344/22 Rady Miasta Grajewo 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2022 rok – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 208 073,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1, 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 529 994,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 321 921,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną przewidzianą w budżecie miasta na 2022 r. w kwocie 
15 000,00 zł, rozdz. 75818 § 4810 z przeznaczeniem na wydatki związane z wymianą instalacji oświetleniowej 
w pomieszczeniach biurowych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie (rozdz. 85219 § 4300 – 
15 000,00 zł). 

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 120 024 383,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 107 342 
105,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 12 682 278,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 133 266 626,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 104 976 
494,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 28 290 132,00 zł. 

§ 5. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14EF365F-D10D-4A16-A3CA-88E2C19C5CDD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 727/22 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Plan dochodów budżetu miasta na 2022 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 500,00 3 000,00 8 500,00 

 85295  Pozostała działalność 5 500,00 3 000,00 8 500,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 500,00 3 000,00 8 500,00 

Razem: 5 500,00 3 000,00 8 500,00 

Rodzaj: zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 016 618,00 200 000,00 1 216 618,00 
 75495  Pozostała działalność 1 016 618,00 200 000,00 1 216 618,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 016 618,00 200 000,00 1 216 618,00 

801   Oświata i wychowanie 124 325,00 4 687,00 129 012,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

124 325,00 4 687,00 129 012,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

124 325,00 4 687,00 129 012,00 

855   Rodzina 2 067,00 386,00 2 453,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 067,00 386,00 2 453,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 067,00 386,00 2 453,00 

Razem: 1 143 010,00 205 073,00 1 348 083,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14EF365F-D10D-4A16-A3CA-88E2C19C5CDD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 727/22 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Plan wydatków budżetu miasta na 2022 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 065 691,00 0,00 1 065 691,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 412 401,00 0,00 412 401,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 392,00 -1 800,00 310 592,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 610,00 -3 000,00 58 610,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 399,00 4 800,00 43 199,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 653 290,00 -3 363,00 649 927,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 400,00 1 000,00 16 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 119 200,00 -1 000,00 118 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 489 990,00 -3 563,00 486 427,00 
  4430 Różne opłaty i składki 28 700,00 200,00 28 900,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 3 363,00 3 363,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 2 513,00 2 513,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 850,00 850,00 
758   Różne rozliczenia 376 700,00 -15 000,00 361 700,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 376 700,00 -15 000,00 361 700,00 
  4810 Rezerwy 376 700,00 -15 000,00 361 700,00 

801   Oświata i wychowanie 8 551 420,00 0,00 8 551 420,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 638 012,00 5 418,00 1 643 430,00 
  4260 Zakup energii 773 531,00 18 605,00 792 136,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 864 481,00 -13 187,00 851 294,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 120 357,00 -1 615,00 118 742,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 120 357,00 -1 615,00 118 742,00 
 80104  Przedszkola 4 331 082,00 217 992,00 4 549 074,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 472 760,00 21 900,00 2 494 660,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 852 825,00 3 800,00 856 625,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 100 171,00 536,00 100 707,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43,00 -43,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 492 000,00 127 500,00 619 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 302,00 38 013,00 44 315,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 270,00 -660,00 4 610,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 193 207,00 36 600,00 229 807,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 960,00 -1 350,00 7 610,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 11 975,00 -2 475,00 9 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 187 569,00 -5 829,00 181 740,00 
 80107  Świetlice szkolne 65 193,00 -3 803,00 61 390,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 193,00 -3 803,00 61 390,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

63 060,00 0,00 63 060,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 954,00 198,00 62 152,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 106,00 -198,00 908,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

1 709 152,00 0,00 1 709 152,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14EF365F-D10D-4A16-A3CA-88E2C19C5CDD. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 089,00 -5 735,00 226 354,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 33 068,00 -800,00 32 268,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 94 351,00 39 500,00 133 851,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 309 925,00 -25 000,00 1 284 925,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 719,00 -7 965,00 31 754,00 
 80195  Pozostała działalność 624 564,00 -217 992,00 406 572,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 481 279,00 -217 992,00 263 287,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 250,00 -980,00 12 270,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 8 500,00 -570,00 7 930,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 30 343,00 -1 000,00 29 343,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 59 188,00 1 819,00 61 007,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

17 194,00 177,00 17 371,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 14 810,00 554,00 15 364,00 

851   Ochrona zdrowia 60 350,00 0,00 60 350,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 350,00 0,00 60 350,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 940,00 2 146,00 54 086,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 -2 036,00 5 264,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 110,00 -110,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 68 780,00 18 000,00 86 780,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 63 280,00 15 000,00 78 280,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 540,00 -3 000,00 9 540,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 740,00 20 310,00 57 050,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 700,00 -900,00 4 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -560,00 240,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 -200,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 7 100,00 -650,00 6 450,00 

 85295  Pozostała działalność 5 500,00 3 000,00 8 500,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 500,00 3 000,00 8 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 321 335,00 0,00 321 335,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 700,00 900,00 17 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 700,00 900,00 17 600,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 304 635,00 -900,00 303 735,00 
  4260 Zakup energii 304 635,00 -900,00 303 735,00 

Razem: 10 444 276,00 3 000,00 10 447 276,00 

Rodzaj: zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 654 774,00 200 000,00 854 774,00 
 75495  Pozostała działalność 654 774,00 200 000,00 854 774,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 654 774,00 200 000,00 854 774,00 
801   Oświata i wychowanie 124 325,00 4 687,00 129 012,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

124 325,00 4 687,00 129 012,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 124 325,00 4 687,00 129 012,00 
855   Rodzina 2 067,00 386,00 2 453,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 067,00 386,00 2 453,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 722,00 321,00 2 043,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303,00 57,00 360,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 42,00 8,00 50,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14EF365F-D10D-4A16-A3CA-88E2C19C5CDD. Podpisany Strona 2



Solidarnościowy 
Razem: 781 166,00 205 073,00 986 239,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14EF365F-D10D-4A16-A3CA-88E2C19C5CDD. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2022 rok 
 
 
§ 1. Zmiany planu dochodów są następujące (załącznik nr 1 do zarządzenia): 
 

1. Zwiększenia na kwotę 208 073,00 zł są następujące:       
 
1) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75495 (ZL) § 
2100 – 200 000,00 zł w związku z planowanymi do otrzymania środkami z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
wynikających z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (zapewnienie m.in. zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy); 
 
2) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 § 2010 – 4 687,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 24.10.2022 r. nr FB-II.3111.367.2022.KG zwiększa się plan dochodów o dotację 
celową (z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe); 
 
3) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 2100 – 3 000,00 zł zwiększenie dotyczy 
środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (wypłata zasiłków 
okresowych);  
 
4) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 855 – Rodzina, rozdz. 85503 § 2010 – 386,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Podlaskiego z dnia 24.10.2022 r. nr FB-II.3111.575.2022.WM zwiększa się plan dochodów o dotację celową celem 
realizacji zadań zleconych (dotyczy przyznawania Karty Dużej Rodziny). 
 
 
§ 2. Zmiany w planie wydatków są następujące (załącznik nr 2 do zarządzenia):  
 

1. Zwiększenia na kwotę 208 073,00 zł są następujące:       
 
1) w UM Grajewo (JED-WSO), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75495 (ZL) 
§ 4370 – 200 000,00 zł celem zabezpieczenia środków planowanych do otrzymania z Funduszu Pomocy na realizację 
zadań wynikających z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (zapewnienie m.in. zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy); 
 
2) w SP Nr 1, dział 801 – Oświata i wychowanie,  rozdz. 80153 § 4240 – 1 151,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe;  
 
3) w SP Nr 2, dział 801 – Oświata i wychowanie,  rozdz. 80153 § 4240 – 3 536,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe;  
 
4) w MOPS, dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 3290 – 3 000,00 zł zwiększenie dotyczy środków 
otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (wypłata zasiłków 
okresowych);  
 
5) w MOPS, dział 855 – Rodzina, w łącznej kwocie 386,00 zł, rozdz. 85503 § 4010 – 321,00 zł, § 4110 – 57,00 zł, § 
4120 – 8,00 zł – zwiększa się plan wydatków celem wypłaty wynagrodzenia z tytułu realizacji zadań związanych z 
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 
 
 

2. Przesunięcia na kwotę 308 908,00 zł są następujące:   
 
1) w UM Grajewo (JED), przesuwa się środki w łącznej kwocie 10 263,00 zł, z tego: 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 727/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 4 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14EF365F-D10D-4A16-A3CA-88E2C19C5CDD. Podpisany Strona 1



a) w WSO, USC łącznie 4 800,00 zł, z rozdz. 75011 (WSO-WŁ) § 4010 – 1 800,00 zł, § 4110 – 3 000,00 zł do 
rozdz. 75011 (USC-WŁ) § 4300 – 4 800,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych 
potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy zakupu usług pozostałych); 

b) w WO łącznie 200,00 zł, w rozdz. 75023 z § 4300 do § 4430 w związku z dostosowaniem planu finansowego do 
faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy ubezpieczenia mienia 
miasta); 

c) w WO łącznie 1 000,00 zł, w rozdz. 75023 z § 4170 do § 3020 w związku z dostosowaniem planu finansowego 
do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy wypłaty ekwiwalentu 
dla pracowników zgodnie z Regulaminem Pracy); 

d) w WO, PŚ łącznie 3 363,00 zł, z rozdz. 75023 § 4300 – 3 363,00 zł do rozdz. 75095 § 2910 – 2 513,00 zł, § 
4580 – 850,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb (dotyczy zwrotu 
dotacji otrzymanej na realizację projektu Modelowa Rewitalizacja Miast); 

e) w WGK łącznie 900,00 zł, z rozdz. 90015 § 4260 do rozdz. 90001 § 4430 w związku z dostosowaniem planu 
finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy opłaty 
zmiennej za usługi wodne); 

 
2) w SP Nr 1 przesuwa się środki w łącznej kwocie 2 550,00 zł, w rozdz. 80195 z § 4350 – 980,00 zł, § 4370 – 570,00 
zł, § 4740 – 1 000,00 zł do § 4750 – 1 819,00 zł, § 4850 – 177,00 zł, § 4860 – 554,00 zł w związku z dostosowaniem 
planu finansowego do faktycznych potrzeb związanych z realizacją zadań w zakresie kształcenia, wychowania i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (dotyczy środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa); 
 
3) w SP Nr 2 przesuwa się środki w łącznej kwocie 58 303,00 zł, z rozdz. 80101 § 4800 – 13 187,00 zł, rozdz. 80103 § 
4800 – 1 615,00 zł, rozdz. 80107 § 4800 – 3 803,00 zł, rozdz. 80149 § 4800 – 198,00 zł, rozdz. 80150 § 4110 – 
5 735,00 zł, § 4120 – 800,00 zł, § 4790 – 25 000,00 zł, § 4800 – 7 965,00 zł do rozdz. 80101 § 4260 – 18 605,00 zł, 
rozdz. 80149 § 4240 – 198,00 zł, rozdz. 80150 § 4240 – 39 500,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego 
do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (energia elektryczna, zakup pomocy 
naukowych); 
 
4) w PM Nr 1 przesuwa się środki w łącznej kwocie 5 489,00 zł, w rozdz. 80104 z § 4360 – 500,00 zł, § 4710 – 
475,00 zł, § 4800 – 4 514,00 zł do § 4220 – 3 489,00 zł, § 4300 – 2 000,00 zł w związku z dostosowaniem planu 
finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy zapewnienia 
środków na wyżywienie dzieci);  

 
5) w PM Nr 4 przesuwa się środki w łącznej kwocie 6 855,00 zł, w rozdz. 80104 z § 4170 – 43,00 zł, § 4240 – 1 
987,00 zł, § 4280 – 660,00 zł, § 4360 – 850,00 zł, § 4710 – 2 000,00 zł, § 4800 – 1 315,00 zł do § 4220 – 6 855,00 zł w 
związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań 
jednostki (dotyczy zapewnienia środków na wyżywienie dzieci);  
 
6) w MOPS przesuwa się środki w łącznej kwocie 2 146,00 zł, w rozdz. 85154 z § 4210 – 2 036,00 zł, § 4700 – 110,00 
zł do § 4170 – 2 146,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do 
realizacji statutowych zadań jednostki (pokrycie kosztu wynagrodzenia terapeuty uzależnień);  
 
7) w MOPS przesuwa się środki w łącznej kwocie 5 310,00 zł, w rozdz. 85219 z § 3020 – 3 000,00 zł, § 4360 – 900,00 
zł, § 4410 – 560,00 zł, § 4510 – 200,00 zł, § 4700 – 650,00 zł do § 4300 – 5 310,00 zł w związku z dostosowaniem 
planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (pokrycie kosztu 
pozostałych usług, w tym pocztowych i kurierskich);  
 
8) łącznie 15 011,00 zł; przesuwa się środki finansowe z UM Grajewo (JED-WF), z rozdz. 80195 § 4300 do PM Nr 1, 
rozdz. 80104 § 4220 w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji 
statutowych zadań jednostki (dotyczy zapewnienia środków na wyżywienie dzieci);     
 
9) łącznie 40 000,00 zł; przesuwa się środki finansowe z UM Grajewo (JED-WF), z rozdz. 80195 § 4300 do PM Nr 2, 
rozdz. 80104 § 4220 w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji 
statutowych zadań jednostki (dotyczy zapewnienia środków na wyżywienie dzieci);     
 
10) łącznie 26 236,00 zł; przesuwa się środki finansowe z UM Grajewo (JED-WF), z rozdz. 80195 § 4300 – 26 236,00 
zł do PM Nr 4, rozdz. 80104 § 4010 – 21 900,00 zł, § 4110 – 3 800,00 zł, § 4120 – 536,00 zł w związku z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14EF365F-D10D-4A16-A3CA-88E2C19C5CDD. Podpisany Strona 2



dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki 
(wynagrodzenie pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych);    
 
11) łącznie 50 745,00 zł; przesuwa się środki finansowe z UM Grajewo (JED-WF), z rozdz. 80195 § 4300 – 50 745,00 
zł do PM Nr 4, rozdz. 80104 § 4220 – 16 145,00 zł, § 4300 – 34 600,00 zł w związku z dostosowaniem planu 
finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy zapewnienia 
środków na wyżywienie dzieci);     
 
12) łącznie 40 000,00 zł; przesuwa się środki finansowe z UM Grajewo (JED-WF), z rozdz. 80195 § 4300 do PM Nr 6, 
rozdz. 80104 § 4240 w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji 
statutowych zadań jednostki (zakup zestawu zabawek składającego się na wyposażenie przedszkolnego placu zabaw);     
 
13) łącznie 46 000,00 zł; przesuwa się środki finansowe z UM Grajewo (JED-WF), z rozdz. 80195 § 4300 do PM Nr 6, 
rozdz. 80104 § 4220 w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji 
statutowych zadań jednostki (dotyczy zapewnienia środków na wyżywienie dzieci);     
 
 
§ 3. Rozdysponowanie rezerwy celowej (załącznik nr 2 do zarządzenia): 
 
Rozdysponowuje się rezerwę ogólną przewidzianą w budżecie miasta na 2022 r. w kwocie 15 000,00 zł, rozdz. 75818 § 
4810 z przeznaczeniem na wydatki związane z wymianą instalacji oświetleniowej w pomieszczeniach biurowych 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie (rozdz. 85219 § 4300 – 15 000,00 zł).    
 
Po rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w ww. kwocie, stan rezerwy ogólnej wynosi: 68 700,00 zł 
 
Stan rezerwy celowej na wydatki związane z oświatą nie uległ zmianie i wynosi: 0,00 zł. 
 
Stan rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe nie uległ zmianie i wynosi: 293 000,00 zł. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14EF365F-D10D-4A16-A3CA-88E2C19C5CDD. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



